
令和 6年４月 

お 客 様 各 位 殿 

 

平野支店移転並びに田辺支店統合のお知らせ 
 

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

この度、令和６年６月２４日（月）をもちまして、平野支店と田辺支店を統合し、

大阪市平野区背戸口 4 丁目に新たに平野支店として新築オープンすることとなり

ました。 

店舗統合・移転によりお客様にはご不便をおかけいたしますが、役職員一同、

ご満足いただけるよう努めてまいる所存でございますので、今後とも一層のご愛願

を賜りますようお願い申し上げます。 
 
窓口の営業 

・現在の平野支店及び田辺支店 

令和 6年６月２１日（金）をもって終了させていただきます。 

・新店舗（平野支店） 

令和 6年６月２４日（月）より営業を開始いたします。 

ＡＴＭの営業 

・現在の平野支店及び田辺支店 

令和 6年６月２１日（金）をもって終了させていただきます。 

・新店舗（平野支店） 

令和 6年６月２４日（月）より営業を開始いたします。 

 

 

 

成 協 信 用 組 合 
平野支店 

 
新店舗 

〒547-0034 

大阪市平野区背戸口 4丁目 11番 13号 

電話番号 ０６－６７００－３９０１ 

Ｆ Ａ Ｘ ０６－６７００－３９０３ 

 


